
Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  1 / 11 

 
 

K U P N Í  S M L O U V A  
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi 

 

Název:   Město Žďár nad Sázavou 

se sídlem:   Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:   00295841 
DIČ:  CZ00295841 
zastoupené:         

bankovní spojení:         

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech smluvních:      
         

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických a dodávek: 

          

              

(dále jen „Kupující“) 

a 

  

Název:   Truhlářství JPS s.r.o.  
se sídlem:  U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO:   25273655 

DIČ:    CZ25273655 

zapsaný:   v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12035 

bankovní spojení:      

zastoupený:       

Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech smluvních:      

     

Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech technických a dodávek:    
      

(dále jen „Prodávající“)  

(Kupující společně s Prodávajícím dále také jako „smluvní strany“)  



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  2 / 11 

1. Preambule  
1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky na dodávku 

s názvem: „Centrum sociálních služeb – Nábytek“ (dále též jako „veřejná zakázka“), 
vyhlášené Kupujícím jako veřejným zadavatelem. 

1.2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, 
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 

1.3. Tato Smlouva je součástí realizace projektu Kupujícího s názvem: „Centrum sociálních služeb 
Žďár nad Sázavou“, s registračním číslem: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0010475 (dále jen 
„Projekt“), který je spolufinancován z Evropských strukturálních a investičních fondů, z 
Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

1.4. Podmínky čerpání dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, aktuálně účinná verze 
dostupná na http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Dokumenty/Dokumenty/Obecna-
Pravidla-pro-zadatele-a-prijemce/Obecna-Pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-aktualne-p (dále jen 
„Dotační pravidla“). 

1.5. Prodávající byl Kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace Kupujícím k úhradě 
části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:  

 dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou, 
 dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží, 
 jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené. 

Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží tak, aby Kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající 
bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo 
znemožnit čerpání dotace Kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši 
a/nebo Kupující bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce 
v podobě úroku z prodlení.  

1.6. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností Prodávajícího sjednaných touto smlouvou 
z důvodu přičitatelného Prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, 
zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, 
její část či vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které 
Kupujícímu v důsledku porušení povinností Prodávajícím vzniknou. 

1.7. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat 
za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy. 

 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s výzvou k podání nabídek a zadávací dokumentací 

Kupujícího, a to na základě výsledku veřejné zakázky dle odst. 1.1. této smlouvy, a dále v souladu 
s nabídkou Prodávajícího podanou do výběrového řízení veřejné zakázky. 

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nábytku a dalšího vybavení (dále jen „zboží“) do 
prostor centra sociálních služeb (dále jen „CSS“) a poskytnutí souvisejících služeb 
specifikovaných touto smlouvou. Rozsah dodávky zboží je specifikován výpisem nábytku 
(technickou specifikací) a soupisem nábytku podle přílohy č. 1a 2 této smlouvy. Součástí dodávky 
je rovněž: 

a) dodávka zboží, sestavení a instalace na určené místo; 

b) uvedení zboží do provozu;  

c) ukázka jeho funkčnosti, je-li to relevantní;  



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  3 / 11 

d) poskytnutí technického a aplikačního zaškolení uživatelů v místě dodání zboží, je-li to 
relevantní; 

e) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména  

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce; 

- záruční listy a záruční podmínky; 

- písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky; 

- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě. 

2.3. Předmětem smlouvy je rovněž provádění záručního servisu po dobu záruky. 

2.4. Zboží, které bude Prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno Kupujícímu, je podrobně 
specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.  

2.5. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat Kupujícímu řádně a včas 
zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít 
a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále 
stanovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu 
stvrzeného oběma smluvními stranami.  

2.6. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží I. jakosti se sjednanými 
parametry a vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy a ve sjednaném množství.  

2.7. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou 
péčí, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě vč. jejích Příloh a příslušným 
technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originální, nové a nepoužité a nebude zatíženo 
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob. 

 

3. Doba, místo, způsob a rozsah plnění smlouvy 
3.1. Zboží bude dodáno postupně v návaznosti na dokončení probíhajících stavebních prací v souvislosti 

s novou stavbou CSS. Kupující předpokládá plnění smlouvy v těchto termínech: 

a) zahájení plnění smlouvy: ihned po podpisu smlouvy, 
b) ukončení plnění smlouvy: do 31. srpna 2022. 
Prodávající oznámí plánovaný čas a termín dodání ke schválení kontaktní osobě Kupujícího, a to 
min. 5 pracovních dnů předem.  

3.2. Ukončením plnění smlouvy se rozumí protokolární předání kompletního zboží dle přílohy č. 1 této 
smlouvy Prodávajícím Kupujícímu. 

3.3. Místem dodání je novostavba CSS v ulici Dvořákova ve Žďáru nad Sázavou, PSČ 591 01. Stavba je 
vymezena parcelními čísly 6223, 6224, 6225 v k.ú. Město Žďár [795232]. 

3.4. Prodávající se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoli jeho 
poškození nebo znehodnocení.  

3.5. Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečit jeho 
vyložení na místo určené Kupujícím. Smluvní strany jsou povinny potvrdit předání a převzetí zboží 
včetně stavu zboží. Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží musí být prováděna v souladu 
s platnými právními předpisy v místě dodání. 

3.6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Předání dokladů se uskuteční v době a místě dodání dodávky. 

3.7. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud Prodávající nedodá zboží v objednaném 
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude 
dodáno v poškozených obalech, nebo Prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému 
užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není Kupující v prodlení s převzetím zboží. 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  4 / 11 

Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat 
chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s objednávkou Kupujícího. Nárok Kupujícího 
na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží není tímto 
ustanovením dotčen. 

3.8. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, 
odpovídá Prodávající Kupujícímu za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám.  

3.9. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li 
poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém 
se k jejímu plnění ve smlouvě s Prodávajícím zavázal), a to se souhlasem Kupujícího. Podmínkou 
souhlasu Kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části 
kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce 
Prodávajícího je možná se souhlasem Kupujícího, přičemž Kupující není oprávněn souhlas se 
změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

3.10. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo 
zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy. 

3.11. Prodávající bere na vědomí, že fyzická dodávka nábytku bude možná až po dokončení probíhajících 
stavebních prací v místě plnění. Předpokládaný termín ukončení stavebních prací, resp. předání a 
převzetí stavby CSS je 22. 7. 2022. O termínu možné fyzické dodávky zboží do místa plnění bude 
Prodávající v závislosti na průběhu dokončení stavebních prací Kupujícím informován. I před tímto 
termínem může být Prodávající Kupujícím vyzván k účasti na kontrolním dni stavby za účelem 
koordinace postupů zhotovitele stavby a Prodávajícího. Prodávající je oprávněn vyrobit dodávané 
zboží v dřívější lhůtě, Kupující však upozorňuje, že až do ukončení stavební části CSS neposkytne 
Prodávajícími prostory k uskladnění zboží. Prodávající je tedy povinen až do okamžiku montáže 
uskladnit zboží na svůj náklad a svou odpovědnost. Jestliže dojde k posunu termínu ukončení 
stavební části CSS oproti termínu předpokládanému v okamžiku uzavření této smlouvy, může být 
termín dodání zboží odpovídajícím způsobem posunut a Prodávající bude o této možnosti v 
přiměřené lhůtě informován.  

 

4. Kupní cena  
4.1. Kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou Prodávající nabídl v rámci 

výběrového řízení veřejné zakázky. 

4.2. Stanovení celkové kupní ceny a jednotkové ceny za dodávku zboží včetně všech souvisejících 
činností jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4.3. Celková kupní cena i jednotkové ceny obsahují veškeré náklady Prodávajícího popsané v Příloze č. 
1 této smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat jakékoli jiné náklady, kromě nákladů popsaných 
v Příloze č. 1 této smlouvy.  

4.4. Kupní cena je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná.  

4.5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného 
podpisu příslušného předávacího protokolu. Kupující neposkytuje Prodávajícímu na plnění smlouvy 
zálohu. 

4.6. Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy a dle skutečně doručeného počtu kusů 
zboží bude Prodávajícímu hrazena na základě daňového dokladu – faktury, kterou je Prodávající 
oprávněn vystavit po řádném a včasném předání zboží a jeho převzetí Kupujícím. 

4.7. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.  

4.8. Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen uvést ve 
faktuře název a registrační číslo projektu dle odst. 1.3 této smlouvy. 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  5 / 11 

4.9. Zboží, které je dle projektové dokumentace a soupisu nábytku definované pro místnost služebny 
městské policie, bude fakturováno samostatně; jedná se o tzv. nezpůsobilé výdaje v rámci Projektu. 

4.10. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou 
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude-li faktura vystavena 
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je Kupující 
oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu do doby její splatnosti s výzvou k opravě. V takovém případě 
je Prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury 
v délce 14 dnů počne běžet dnem jejího doručení Kupujícímu. 

4.11. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu Prodávajícího a pod 
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře. 

4.12. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty 
jím uváděné při smluvním styku s Kupujícím, zejména účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění vyplývající ze smlouvy 
hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH 
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“). 

4.13. V případě, že účet Prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým 
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně 
vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a Kupující je oprávněn takový daňový doklad 
odeslat zpět Prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu. 

4.14. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních 
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající 
potenciální riziko ručení Kupujícího za Prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat Kupujícího 
a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně Kupujícího z titulu 
ručení nevyzval k poskytnutí plnění za Prodávajícího. 

4.15. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 
nezaplacenou daň Prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 
Prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 
Prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, Kupující je oprávněn 
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona 
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu 
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní 
účet správce daně Prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků 
Kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy. 

 

5. Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží  
5.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

 
6. Záruka a reklamace 

6.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí 
Kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl Kupující prohlídku po dodání a kdy 
mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud Kupující oznámil vadu ve lhůtách dle 
odstavce 6. 4. této smlouvy. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží 
nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží 
dodáváno. 

6.2. Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol. V případě výskytu vad zboží není 
Kupující povinen vadné zboží převzít, ale je oprávněn tak učinit. Strany se zároveň dohodnou na 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  6 / 11 

odstranění vady zjištěné při předání a převzetí zboží, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího 
zjištění.  

6.3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle 
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet 
předáním a převzetí zboží.  

V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 36 měsíců ode dne odstranění 
poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se poskytuje také na 
práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na 
vyměněné náhradní díly apod.). 

6.4.  Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby písemně oznámit, přičemž v oznámení vadu 
popíše a uvede způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odstranění 
vady:  

a) opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 
b) dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 

 V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé 
nebo vznikne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je Kupující 
oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží, i když druhá stejná nebo druhá různá 
či poslední vada je vada odstranitelná opravou. 

I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které 
odpovídá Prodávající, jakož i po dobu, po kterou Prodávající odstraňuje vady zboží. 

6.6. V případě uplatnění reklamace zboží se Prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika 
na opravu bude maximálně do 5 pracovních dnů od uplatnění reklamace Prodávajícímu, a to 
do místa umístění vadného zboží.  

6.7. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se Prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související 
náklady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace u Prodávajícího postupem 
dle odstavce 6. 4. této smlouvy. 

6.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Prodávajícímu 
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.  

6.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se Prodávající bez zbytečného 
odkladu o této skutečnosti informovat Kupujícího a dodat Kupujícímu v co nejkratším termínu 
bezplatně náhradní zboží, kdy Prodávající Kupujícího o této skutečnosti informoval, a převést 
vlastnické právo k náhradnímu zboží na Kupujícího. Náhradní zboží musí splňovat veškeré 
požadavky Kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky 
stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachování totožných či lepších 
parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 6. 
3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu 
s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za 
podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí Prodávající.  

6.10. I v případech, kde Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím 
odstranit – v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání 
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající 
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará 
Kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese 
náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku Prodávající. Prokáže-li se, že 
Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a 
účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  7 / 11 

6.11. Neodstraní-li Prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud 
Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady a 
Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů 
od jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že 
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je 
spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované 
osoby.  

6.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní 
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží, 
nedohodnou-li se strany výslovně jinak.     

6.13. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

6.14. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezen. 

 
7. Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

7.1. Prodávající je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboží - výrobku, a to včetně 
případné škody na zdraví, životě či majetku osob.  

7.2. Prodávající je povinen dodržovat při dodání zboží, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní 
opatření a hygienická opatření a opatření vedoucí k požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy. 

7.3. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 
v areálu Kupujícího, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky Prodávajícího. 

7.4. Dojde-li k jakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejících 
s dodávkou zboží, je Prodávající povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost. 

7.5. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené Kupujícímu či třetím osobám způsobené 
Prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

7.6. Prodávající je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží 
zajišťují.  

7.7. Prodávající je povinen k náhradě škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které Prodávající použil. 

7.8. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svoji činností 
Kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši alespoň 300.000,- Kč na jednu 
pojistnou událost, a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

7.9. Pojištění dle předchozího odstavce se musí vztahovat jak na skutečnou škodu. Náklady na 
pojištění nese Prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvrzení o těchto pojištěních 
Prodávající předkládá před uzavřením smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu 
Kupujícího předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu. 

7.10. V případě, že Prodávající v zadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní 
způsobilosti nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i 
tomu odpovídající část plnění poskytovat.  

7.11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  8 / 11 

7.12. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

7.13. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména 
umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli 
dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí 
také pro všechny poddodavatele Prodávajícího. 

7.14. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy 
Kupujícím odpovídajícím způsobem.  

7.15. Prodávající je povinen v případě potřeby a na žádost Kupujícího poskytnou součinnost ve smyslu 
aktivní účasti na vybraném kontrolním dni konaném v rámci realizace stavby CSS, a to zejména 
za účelem případného sjednocení technologických postupů zhotovitele stavby a Prodávajícího. 
Účast Prodávajícího na kontrolním dni může být zadavatelem vyžádána nejdříve od okamžiku 
nabytí účinnosti této smlouvy. O konání kontrolního dne bude Prodávající informován s 
dostatečným předstihem. 

7.16. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být Kupujícím předem písemně odsouhlasené. 
Prodávající je povinen předložit Kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových cenách 
shodných s původním předmětem plnění smlouvy, bylo-li v něm obsaženo. Navýšení rozsahu 
dodávek i navýšení ceny musí být zakotveno v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže 
Prodávající dodá zboží v rozporu s touto smlouvou, nemá Prodávající právo na zaplacení těchto 
dodatečně provedených prací. 

7.17. Kupující nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění plnění smlouvy. Povinností 
Prodávajícího je umožnit kontrolu plnění smlouvy, výkon technického dozoru Kupujícího (TD), 
případně autorského dozoru projektanta (AD), činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (koordinátor BOZP) v místě plnění.  Kupujícím musí být umožněno: 

a) kontrolovat, zda jsou dodávky prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 
dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými 
právními předpisy; 

b) upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné 
nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění; 

c) kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené dodávky a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

7.18. Prodávající je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
dodávek, kterou provádí Kupující nebo jeho zástupce (TD, AD, BOZP) a činit neprodleně 
opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Kupujícího odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

8. Sankce 
8.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas dle odst. 3.1 

této smlouvy povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží bez 
DPH, a to za každý započatý den prodlení. 



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  9 / 11 

8.2. Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6.2., 6.7, 6.8. nebo 6.9 
této smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

8.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy Kupujícího dle odstavce 7. 9. této 
smlouvy. 

8.4. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Kupujícího požadovat náhradu škody, a to škodu 
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.  

8.5. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k její 
úhradě. 

8.6. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 
Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 
s úhradou dlužné částky.  

 

9. Platnost a účinnost smlouvy 
9.1. Tato smlouva je uzavřena dobu určitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

9.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu uveřejní 
v registru smluv Kupující. 

 

10. Ukončení smlouvy 
10.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě 

pokud: 

a) je Prodávající v prodlení s dodáním zboží, a to po dobu delší než 20 dnů;  

b) je Prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 
smlouvy delším než 20 dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky 
nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené Kupujícím po uplynutí mezního prodlení 
v písemné výzvě k nápravě; 

c) ukáže se jako nepravdivé prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 7.8. této smlouvy, 
nebo pojištění Prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči Prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo 
řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního 
úřadu; 

f) Prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 
rozhodnuto soudem. 

10.3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele dotace 
z důvodů na straně Prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu Kupujícího nebo 
Kupujícímu nebude ze strany poskytovatele dotace proplacena dotace či jakákoli její část nebo 
bude dotace či její část Kupujícímu odebrána, a to z důvodů přičitatelných Prodávajícímu. 

10.4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že Kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 20 dnů, pokud 
k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy Kupující obdržel písemnou výzvu Prodávajícího 
úhradě.  

10.5. Smluvní strany výslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z výše uvedených 
důvodů.  



Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  10 / 11 

10.6. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením 
však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 

 

10. Závěrečná ustanovení 
11.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se 
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze 
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé 
smluvní straně. 

11.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné 
podobě opatřená za podmínek uvedených v  § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podpisy 
osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, se vylučuje. 

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o 
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.  

11.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke 
změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

11.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 
Kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní 
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu. 

11.6. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 
pohledávku za Kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

11.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného. 

11.8. Veškeré písemnosti zasílané či předávané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této 
smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce. 

11.9. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu, datovou schránkou nebo 
doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa 
může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne 
doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže 
adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. 
V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele 
poštovní licence. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup 
stanovený právními předpisy platnými v době doručování. 

11.10. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností 
a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná 
jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky. 

11.11. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  



Jaroslav 

Spilka

Digitálně podepsal 

Jaroslav Spilka 

Datum: 2022.04.14 

08:08:33 +02'00'

Martin 

Mrkos

Digitálně 

podepsal Martin 

Mrkos 

Datum: 

2022.04.17 

23:12:30 +02'00'

Kupní smlouva: Centrum sociálních služeb – Nábytek  11 / 11 

11.12. Tato kupní smlouva je uzavřena elektronicky, v případě objektivní nemožnosti uzavření 
elektronickou formou, bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou, přičemž Kupující 
obdrží jedno a Prodávající jedno vyhotovení.  

11.13. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto 
uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že 
tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 

11.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis nábytku. 

Příloha č. 2 – Výpis nábytku (technická specifikace). 

 
Doložka 

Tato smlouva byla schválena Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 96, konané dne 11.04.2022, a to 
usnesením č. 1125/2022/SRI/RM. 
 
 

 
V(e) Žďáru nad Sázavou dne  V(e) Havlíčkově Brodě dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

    Jaroslav Spilka 

starosta města jednatel Truhlářství JPS s.r.o. 
 
 



Stavba: 2287_1

Objekt: SO 01

Rozpočet: D.1.5.

Zadavatel IČO: 00295841

DIČ: CZ00295841
59101

Zhotovitel: IČO: 25273655

DIČ: CZ25273655
580 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 2.3.2022

Za objednateleZa zhotovitele

24 477,75

163 185,00

0,00

1 242 907,00

1 494 126,37

1 079 722,00

0,00

U Borové 69

Vnitřní vybavení, Interiér

Havlíčkův Brod

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1
Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

226 741,62

0,00

1 242 907,00

0,00

Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní 
vybavení, interiér

Hlavní objekt

Truhlářství JPS s.r.o.

Celkem

0,00

30.3.2022

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 2287_1 - Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér
Popis objektu: SO 01 - Hlavní objekt
Popis rozpočtu: D.1.5. - Vnitřní vybavení, Interiér

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

796 PSV 1 242 907,00 100

Cena celkem 1 242 907,00 100

Vnitřní vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2287_1

O: SO 01

R: D.1.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 796 Vnitřní vybavení 1 242 907,00 1 494 126,37
1 001A/N D+M jednolůžko s úložným prostorem, vnější rozměr 2050x950 mm kus 20,00000 3 976,00 79 520,00 21,00 96 219,20 Vlastní

přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
20,00 20,00000

2 001B/N D+M matrace pro jednolůžko, rozměr 2000x900x150 mm kus 26,00000 2 599,00 67 574,00 21,00 81 764,54 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
26,00 26,00000

3 001C/N D+M obklad stěny za jednolůžko_tvar přímý, rozměr 2150x600 mm kus 4,00000 1 187,00 4 748,00 21,00 5 745,08 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
4,00 4,00000

4 001D/N D+M obklad stěny za jednolůžko_tvar "L", rozměr 2100+950x600 mm kus 22,00000 1 641,00 36 102,00 21,00 43 683,42 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
22,00 22,00000

5 002/N D+M noční stolek k lůžku, mobilní, rozměr 400x350x600 mm kus 20,00000 3 712,00 74 240,00 21,00 89 830,40 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
20,00 20,00000

6 003A/N D+M police nad lůžko, závěsná, vodorovná, rozměr 1000x300x400 mm kus 18,00000 1 702,00 30 636,00 21,00 37 069,56 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
18,00 18,00000

7 003B/N D+M police k lůžku, stojatá, svislá, rozměr 400x300x1000 mm kus 2,00000 1 619,00 3 238,00 21,00 3 917,98 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

8 004/N D+M šatní skříň, rozměr 750x600x1800 mm kus 24,00000 5 674,00 136 176,00 21,00 164 772,96 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
23,00 23,00000
služebna MP : 
1,00 1,00000

9 004B/N D+M nástavec šatní skříně, rozměr 750x600x700 mm kus 24,00000 2 765,00 66 360,00 21,00 80 295,60 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
23,00 23,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér

Hlavní objekt

Vnitřní vybavení, Interiér

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2287_1

O: SO 01

R: D.1.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér

Hlavní objekt

Vnitřní vybavení, Interiér

služebna MP : 
1,00 1,00000

10 005/N D+M stůl jídelní čtvercový, rozměr 750x750x740 mm kus 2,00000 4 005,00 8 010,00 21,00 9 692,10 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

11 006/N D+M stůl jídelní obdelníkový, rozměr 1400x750x740 mm kus 2,00000 5 071,00 10 142,00 21,00 12 271,82 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

12 007/N D+M židle k jídelnímu stolu stahovatelená kus 40,00000 950,00 38 000,00 21,00 45 980,00 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
40,00 40,00000

13 008/N D+M patrové dvojlůžko kovové, rozměr 2100x990x1450 mm kus 3,00000 7 781,00 23 343,00 21,00 28 245,03 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
3,00 3,00000

14 009/N D+M věšáková stěna s policí a lavičkou, rozměr 1600x400x2000 mm kus 2,00000 8 733,00 17 466,00 21,00 21 133,86 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

15 010/N D+M policová stěna (sestava kovových regálů), rozměr 900x500x1800 mm kus 5,00000 15 017,00 75 085,00 21,00 90 852,85 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
5,00 5,00000

16 011/N D+M věšáková stěna s policí a lavičkou, rozměr 1400x400x2000 mm kus 1,00000 7 594,00 7 594,00 21,00 9 188,74 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

17 012/N D+M věšáková stěna s policí a lavičkou, rozměr 1000x400x2000 mm kus 4,00000 6 075,00 24 300,00 21,00 29 403,00 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
4,00 4,00000

18 013/N D+M věšáková stěna s policí a lavičkou, rozměr 800x400x2000 mm kus 2,00000 5 316,00 10 632,00 21,00 12 864,72 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

19 014A/N D+M věšáková stěna závěsná, rozměr 900x2200 mm kus 3,00000 3 809,00 11 427,00 21,00 13 826,67 Vlastní

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2287_1

O: SO 01

R: D.1.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér

Hlavní objekt

Vnitřní vybavení, Interiér

přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000
služebna MP : 
1,00 1,00000

20 014B/N D+M botník k věšákové stěně mobilní, délky 800 mm kus 3,00000 4 562,00 13 686,00 21,00 16 560,06 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000
služebna MP : 
1,00 1,00000

21 015/N D+M stůl (univerzální použití) čtvercový, rozměr 650x650x740 mm kus 8,00000 3 804,00 30 432,00 21,00 36 822,72 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
8,00 8,00000

22 016A/N D+M pracovní stůl kancelářský, rohový, rozměr 1600x1200x755 mm kus 1,00000 5 915,00 5 915,00 21,00 7 157,15 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

23 016B/N D+M skříňka v sestavě pracovního stolu kancelářského, rozměr 800x600x755 mm kus 1,00000 6 864,00 6 864,00 21,00 8 305,44 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

24 016C/N D+M pracovní stůl kancelářský rovný, rozměr 1400x600x755 mm kus 1,00000 4 229,00 4 229,00 21,00 5 117,09 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

25 016D/N D+M skříňka mobilní v sestavě pracovního stolu kancelářského, rozměr 400x600x600 mm kus 2,00000 4 470,00 8 940,00 21,00 10 817,40 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

26 017/N D+M kuchyňská linka délky 2080 mm, rozměr 2080x600x2200 mm, kompletní provedení 
vč.vybavení

kus 1,00000 40 304,00 40 304,00 15,00 46 349,60 Vlastní

přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

27 018/N D+M židle kancelářská kolečková kus 5,00000 4 907,00 24 535,00 21,00 29 687,35 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2287_1

O: SO 01

R: D.1.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér

Hlavní objekt

Vnitřní vybavení, Interiér

4,00 4,00000
služebna MP : 
1,00 1,00000

28 019/N D+M kuchyňská linka délky 3440 mm_rozměr 3440x600x2200 mm, kompletní provedení 
vč.vybavení

kus 1,00000 62 969,00 62 969,00 15,00 72 414,35 Vlastní

přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

29 020/N D+M kuchyňská linka délky 3440 mm_rozměr 3440x600x2200 mm, kompletní provedení 
vč.vybavení

kus 1,00000 59 912,00 59 912,00 15,00 68 898,80 Vlastní

přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

30 023/N D+M pohovka do společenské místnosti kus 2,00000 13 144,00 26 288,00 21,00 31 808,48 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

31 024/N D+M konferenční stolek do společenské místnosti, rozměr 550x550x450 mm kus 2,00000 2 293,00 4 586,00 21,00 5 549,06 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

32 025/N D+M pracovní stůl počítačový rovný, rozměr 1200x600x755 mm kus 3,00000 3 770,00 11 310,00 21,00 13 685,10 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
3,00 3,00000

33 026/N D+M pracovní stůl počítačový rovný, rozměr 1800x800x755 mm kus 1,00000 4 766,00 4 766,00 21,00 5 766,86 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
služebna MP : 
1,00 1,00000

34 027/N D+M jednací stůl, rozměr 2000x900x755 mm kus 1,00000 4 372,00 4 372,00 21,00 5 290,12 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

35 028/N D+M židle jednací s opěrkami rukou kus 6,00000 3 174,00 19 044,00 21,00 23 043,24 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
6,00 6,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2287_1

O: SO 01

R: D.1.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Centrum sociálních služeb, Žďár nad Sázavou_vnitřní vybavení, interiér

Hlavní objekt

Vnitřní vybavení, Interiér

36 029/N D+M policová stěna (sestava kovových regálů), rozměr 900x500x1800 mm kus 6,00000 17 629,00 105 774,00 21,00 127 986,54 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
6,00 6,00000

37 030/N D+M dílenský pracovní stůl (ponk), rozměr 1200x600x850 mm kus 1,00000 8 706,00 8 706,00 21,00 10 534,26 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

38 031/N D+M dílenský pracovní stůl (ponk), rozměr 1500x750x850 mm kus 1,00000 9 058,00 9 058,00 21,00 10 960,18 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

39 032/N D+M židle dřevěná do dílny kus 2,00000 1 047,00 2 094,00 21,00 2 533,74 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

40 033A/N D+M sestava skříní do skladu, rozměr 900x600x1800 mm kus 2,00000 4 740,00 9 480,00 21,00 11 470,80 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

41 033B/N D+M nástavec sestavy skříní do skladu, rozměr 900x600x700 mm kus 2,00000 2 669,00 5 338,00 21,00 6 458,98 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
2,00 2,00000

42 034/N D+M sestava regálů do skladu, rozměr 2900x1180x2200 mm kus 1,00000 21 431,00 21 431,00 21,00 25 931,51 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

43 035/N D+M sestava regálů do skladu, rozměr 2950x1030x2200 mm kus 1,00000 21 921,00 21 921,00 21,00 26 524,41 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

44 036/N D+M regál do úklidové místnosti, rozměr 1030x600x2200 mm kus 1,00000 6 360,00 6 360,00 21,00 7 695,60 Vlastní
přesná specifikace, popis, rozměry dle projektové dokumentace a výpisu nábytku : 
1,00 1,00000

Celkem 1 242 907,00

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -VYPIŠ NÁBYTKU -str. 1/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm. POČET ks

JEDNOLUZKO ilustrativní obrázek: LAMINO tl. 25 mm vnitřní
N1A S ÚLOŽNÝM (NOSNÉ ČÁSTI), d. 2000 xš. 900 20

PROSTOREM OSTATNÍ KONSTR.
VÝKLOPNÉ (rozměr matrace),

tl. 18 mm, HRANY vnější rozměr
ABS 2 mm, DNO d. 2050 x š.950,

ÚLOŽ. PROSTORU
LAMINO BÍLÉ 10 mm výška horní hrany

POVRCH (DEKOR,
rámu cca 420 -

BARVA) BUDE VYBRÁN - 460 mm
ZE VZORNÍKU DODAVATELE). VÝKLOPNÝ

MECHANIZMUS DESKY S MATRACÍ, ÚLOŽNÝ
PROSTOR BUDE ODVĚTRANÝ.

MATRACE PRO MATRACE S OMYVATELNÝM A PAROPROPUST. d. x š.
N1B JEDNOLŮŽKO PVC POVECHEM, NOSNOST OPTIM. 120 kg,

S ÚLOŽNÝM DŮRAZ NA SNADNÉ ČIŠTĚNÍ POVRCHU. 2000x900 26
PROSTOREM, v. cca 150 mm
OMYVATELNÁ

OBKLAD STĚNY ilustrativní obrázek: LAMINO tl. 18 mm, d. x v.

N1C ZAJEDNOLŮŽKO HRANY ABS 2 mm,
TVAR PŘÍMÝ POVRCH (DEKOR, 2150x600

BARVA) BUDE
VYBRÁN ZE VZORNÍKU (od v. 300 do

v.900 mm)DODAVATELE).

ilustrativní obrázek:OBKLAD STENY LAMINO tl. 18 mm, d. x š. x v.

N1D ZA JEDNOLŮŽKO HRANY ABS 2 mm,
TVAR "L" POVRCH (DEKOR, 2100x950x600

22
BARVA) BUDE

VYBRÁN ZE VZORNÍKU (od v. 300 do
v.900 mm)DODAVATELE).

NOČNÍ STOLEK ilustrativní obrázek:
LAMINO tl. 18 mm, HRANY d. x hl. x v.

N 2 KLŮŽKU, ABS 2 mm, POVRCH (DEKOR 20
MOBILNÍ BARVA) BUDE VYBRÁN ZE 400x350x600

VZORNÍKU DODAVATELE).
HORNÍ NÍZKÁ ZÁSUVKA+ 2x
VYŠŠÍ ZÁSUVKA. SOUČÁSTÍ

[ý
BUDOU 4 POJEZDOVÁ KOLEČKA,

ZAMYKATELNÝ

POLICE NAD ilustrativní obrázek: LAMINO tl. 18 mm d. x hl. x v.
N3A LŮŽKO, HRANY ABS 2 mm,

ZAVĚŠENÁ, ZÁDA LAMINO 10 mm 1000x300x400 18
VODOROVNÁ (php. SOLOLAK), POVRCH

(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN
ZE VZORNÍKU DODAVATELE.

POLICE K ilustrativní obrázek: LAMINO tl. 18 mm d. x hl. x v.
N3B LŮŽKU, HRANY ABS 2 mm,

STOJATÁ, ZÁDA LAMINO 10 mm 400x300x 1000
SVISLÁ (php. SOLOLAK), POVRCH

(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN
(TAM, KDE NELZE ZE VZORNÍKU DODAVATELE,
UMÍSTIT VODOROVNOU SOKLÍK
POLICI NAD LŮŽKO) i

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -VYPIŠ NÁBYTKU -str. 1/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm. POČET ks

N1A
JEDNOLUZKO 
S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM 
VÝKLOPNÉ

ilustrativní obrázek: LAMINO tl. 25 mm 
(NOSNÉ ČÁSTI), 

OSTATNÍ KONSTR. 

tl. 18 mm, HRANY 
ABS 2 mm, DNO 

ÚLOŽ. PROSTORU 
LAMINO BÍLÉ 10 mm 

POVRCH (DEKOR, 
BARVA) BUDE VYBRÁN 

ZE VZORNÍKU DODAVATELE). VÝKLOPNÝ 
MECHANIZMUS DESKY S MATRACÍ, ÚLOŽNÝ 

PROSTOR BUDE ODVĚTRANÝ.

vnitřní
d. 2000 xš. 900 

(rozměr matrace), 
vnější rozměr 

d. 2050 x š.950, 
výška horní hrany 

rámu cca 420 - 
- 460 mm

20

N1B
MATRACE PRO 
JEDNOLŮŽKO 
S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM, 
OMYVATELNÁ

MATRACE S OMYVATELNÝM A PAROPROPUST. 

PVC POVECHEM, NOSNOST OPTIM. 120 kg, 
DŮRAZ NA SNADNÉ ČIŠTĚNÍ POVRCHU.

d. x š. 

2000x900 

v. cca 150 mm
26

N1C
OBKLAD STĚNY 
ZAJEDNOLŮŽKO 
TVAR PŘÍMÝ

ilustrativní obrázek:
LAMINO tl. 18 mm, 

HRANY ABS 2 mm, 
POVRCH (DEKOR, 

BARVA) BUDE 
VYBRÁN ZE VZORNÍKU 

DODAVATELE).

d. x v.

2150x600

(od v. 300 do 
v.900 mm)

N1D

N 2

N3A

OBKLAD STENY 
ZA JEDNOLŮŽKO 

TVAR "L"

ilustrativní obrázek:

NOČNÍ STOLEK 
KLŮŽKU, 
MOBILNÍ

ilustrativní obrázek:

[ý
POLICE NAD 
LŮŽKO, 
ZAVĚŠENÁ, 
VODOROVNÁ

ilustrativní obrázek:

LAMINO tl. 18 mm, 
HRANY ABS 2 mm, 
POVRCH (DEKOR, 

BARVA) BUDE 
VYBRÁN ZE VZORNÍKU 

DODAVATELE).

LAMINO tl. 18 mm, HRANY 
ABS 2 mm, POVRCH (DEKOR 

BARVA) BUDE VYBRÁN ZE 
VZORNÍKU DODAVATELE). 

HORNÍ NÍZKÁ ZÁSUVKA+ 2x 
VYŠŠÍ ZÁSUVKA. SOUČÁSTÍ 

BUDOU 4 POJEZDOVÁ KOLEČKA, 
ZAMYKATELNÝ

LAMINO tl. 18 mm 
HRANY ABS 2 mm, 

ZÁDA LAMINO 10 mm 

(php. SOLOLAK), POVRCH 
(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN 

ZE VZORNÍKU DODAVATELE.

d. x š. x v.

2100x950x600

(od v. 300 do 
v.900 mm)

d. x hl. x v. 

400x350x600

d. x hl. x v. 

1000x300x400

22

20

18

N3B
POLICE K 
LŮŽKU,
STOJATÁ,
SVISLÁ

(TAM, KDE NELZE 
UMÍSTIT VODOROVNOU 
POLICI NAD LŮŽKO)

ilustrativní obrázek:

i
LAMINO tl. 18 mm 

HRANY ABS 2 mm, 
ZÁDA LAMINO 10 mm 

(php. SOLOLAK), POVRCH 
(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN 

ZE VZORNÍKU DODAVATELE, 
SOKLÍK

d. x hl. x v. 

400x300x 1000



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -VÝPIS NÁBYTKU-str. 2/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

ŠATNÍ SKŘÍŇ ilustrativní obrázek:
d. x hl. x v.

N4A 24
20x POKOJE 750x600x 1800
3x ŠATNA P. (1.NP)
1x SLUŽEBNA (2.NP)

LAMINO min. tl.18 mm, HRANY ABS 2 mm, ZÁDA
SOLOLAK BÍLÝ, POVRCH (DEKOR, BARVA)

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE.
SKŘÍŇ BUDE UZAVŘENA PLNÝMI OTVÍRAVÝMI

DVEŘMI, VNITŘNÍ PROSTOR BUDE SVISLE
ČLENĚN NA POLICOVOU ČÁST A ČÁST S ŠATNÍ

TYČÍ (ČLENĚNÍ BUDE UPŘESNĚNO DODAVATELEM)
ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ, POKUD MOŽNO VISACÍM ZÁMKEM.

NÁSTAVEC

N4B ŠATNÍ SKŘÍNĚ 24

20x POKOJE
3x ŠATNA P. (1.NP)
1x SLUŽEBNA (2.NP)

LAMINO min. tl.18 mm, HRANY ABS 2 mm, ZÁDA
SOLOLAK BÍLÝ, POVRCH (DEKOR, BARVA)

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE.
NÁSTAVEC BUDE UZAVŘEN PLNÝMI OTVÍRAVÝMI

DVEŘMI, KORPUS BUDE UKONČEN ŘÍMSOU
(DESKOU) Z LAMINA tl. 25 mm. UVNITŘ BUDOU

POLICE VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ, ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
NENÍ POŽADOVÁNO.

STŮL JÍDELNÍ ilustrativní obrázek: DESKA STOLU LAMINO d. x š. x v.
N 5 ČTVERCOVÝ tl.25mm, HRANY ABS 2mm, 2

(JÍDELNA) NOSNÁ ČÁST - NOHY, RÁM 750x750x740
- DŘEVĚNÝ MASIV,

POVRCH (DEKOR, BARVA)
BUDE VYBRÁN Z NABÍDKY

DODAVATELE. KONSTRUKCE
STOLU BUDE MECHANICKY

ODOLNÁ. BUDE UMOŽŇOVAT
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD STŮL.

STŮL JÍDELNÍ ilustrativní obrázek:
d. x š. x v.

N 6 OBDÉLNÍKOVÝ 2
(JÍDELNA, 1400x750x740
NOCLEHÁRNA) DESKA STOLU LAMINO

tl.25mm, HRANY ABS 2mm,
NOSNÁ ČÁST-NOHY, RÁM

- DŘEVĚNÝ MASIV,
POVRCH (DEKOR, BARVA)
BUDE VYBRÁN Z NABÍDKY

DODAVATELE. KONSTRUKCE
STOLU BUDE MECHANICKY

ODOLNÁ. BUDE UMOŽŇOVAT
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD STŮL.

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK:

N4A
ŠATNÍ SKŘÍŇ

20x POKOJE 
3x ŠATNA P. (1.NP) 
1x SLUŽEBNA (2.NP)

ilustrativní obrázek:

-VÝPIS NÁBYTKU-str. 2/10
ROZMĚRY mm: POČET ks

d. x hl. x v. 

750x600x 1800
24

N4B
NÁSTAVEC 
ŠATNÍ SKŘÍNĚ

20x POKOJE 
3x ŠATNA P. (1.NP) 
1x SLUŽEBNA (2.NP)

LAMINO min. tl.18 mm, HRANY ABS 2 mm, ZÁDA 
SOLOLAK BÍLÝ, POVRCH (DEKOR, BARVA) 

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE. 
SKŘÍŇ BUDE UZAVŘENA PLNÝMI OTVÍRAVÝMI 

DVEŘMI, VNITŘNÍ PROSTOR BUDE SVISLE 
ČLENĚN NA POLICOVOU ČÁST A ČÁST S ŠATNÍ 

TYČÍ (ČLENĚNÍ BUDE UPŘESNĚNO DODAVATELEM) 
ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ, POKUD MOŽNO VISACÍM ZÁMKEM.

24

N 5
STŮL JÍDELNÍ 
ČTVERCOVÝ 
(JÍDELNA)

N 6
STŮL JÍDELNÍ 
OBDÉLNÍKOVÝ 
(JÍDELNA, 
NOCLEHÁRNA)

ilustrativní obrázek:

LAMINO min. tl.18 mm, HRANY ABS 2 mm, ZÁDA 
SOLOLAK BÍLÝ, POVRCH (DEKOR, BARVA) 

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE. 
NÁSTAVEC BUDE UZAVŘEN PLNÝMI OTVÍRAVÝMI 

DVEŘMI, KORPUS BUDE UKONČEN ŘÍMSOU 
(DESKOU) Z LAMINA tl. 25 mm. UVNITŘ BUDOU 

POLICE VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ, ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
NENÍ POŽADOVÁNO.

DESKA STOLU LAMINO d. x š. x v.

ilustrativní obrázek:

tl.25mm, HRANY ABS 2mm, 
NOSNÁ ČÁST - NOHY, RÁM 

- DŘEVĚNÝ MASIV, 

POVRCH (DEKOR, BARVA) 
BUDE VYBRÁN Z NABÍDKY 

DODAVATELE. KONSTRUKCE 
STOLU BUDE MECHANICKY 

ODOLNÁ. BUDE UMOŽŇOVAT 
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD STŮL.

750x750x740

d. x š. x v.

DESKA STOLU LAMINO 
tl.25mm, HRANY ABS 2mm, 

NOSNÁ ČÁST-NOHY, RÁM 
- DŘEVĚNÝ MASIV, 

POVRCH (DEKOR, BARVA) 
BUDE VYBRÁN Z NABÍDKY 

DODAVATELE. KONSTRUKCE 
STOLU BUDE MECHANICKY 

ODOLNÁ. BUDE UMOŽŇOVAT 
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD STŮL.

1400x750x740

2

2



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -VÝPIS NÁBYTKU-str. 3/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

ŽIDLE K ilustrativní obrázek: STOHOVATELNÁ ŽIDLE S

N 7 JÍDELNÍMU STOLU KOVOVÝM RÁMEM A 40
STOHOVATELNÁ ODOLNÝM PLASTOVÝM
(POKOJE, JÍDELNA, SEDÁKEM A OPĚRADLEM (20+14+6)
NOCLEHÁRNA) - OCELOVÉ TRUBKY

S ŠEDOU PRÁŠKOVOU BARVOU,
NOHY S PLASTOVÝMI KLUZÁKY,
- SEDÁK A OPĚRÁK Z PLASTU
V TMAVŠÍM ODSTÍNU, PEVNÝ,

(příp. PŘEKLIŽKA), NOSNOST CCA 150 kg,
OMYVATELNÝ, BEZ POLSTROVÁNÍ.

BUDE VYBRÁN TAKOVÝ TYP ŽIDLÍ, UMOŽŇUJÍCÍ
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD PŘÍSLUŠNÉ STOLY.

PATROVÉ ilustrativní obrázek: KOVOVÁ KONSTR., d. x š. x v.
N 8 DVOJLŮŽKO POVECH- BARVA 3

KOVOVÉ SVĚTLÁ ŠEDÁ, cca
NOSNOST KAŽDÉHO 2100x 1000x 1450
LŮŽKA MIN. 140 kg.
SOUČÁSTÍ JE 2x (rozměr matrace
KOVOVÝ ROŠT. d. 2000 xš. 900)
PRO ROZMĚR

MATRACE
2000 x 900 mm.

KAŽDÉ DVOJLŮŽKO BUDE KOTVENO KE
STĚNĚ (příp. PODLAZE) PROTI PŘEVRÁCENÍ.

VĚŠÁKOVÁ STĚNA ilustrativní obrázek: ZÁKLADEM JE NA STĚNĚ d. x hl. x v.
N 9 S POLICÍ A LAVIČKOU ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO 2

tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm. 1600x400x2000
a) NAHOŘE POLICE Z LAM.

1x PŘEDSÍŇ tl. 18 mm, hl. 300, v. 400 mm, SKUTEČNÉ
NOCLEHÁRNY (1.NP), HRANY ABS 2 mm, ROZMĚRY JE
1x PŘEDSÍŇ POKOJŮ b) ŘADA KOVOVÝCH NUTNÉ OVĚŘIT
č. 1 a2(1.NP) VĚŠÁKŮ CCA PO 20 cm NA STAVBĚ

c) DOLE LAVIČKA Z LAM.
tl. 36 mm (ZDVOJENÉ 18 mm),

hl. 400, v. 450 mm, ABS 2mm,
SPODNÍ STRANA CHRÁNĚNÁ

PROTI VODĚ (VLHKOSTI),
POVRCH (DEKOR, BARVA)

BUDE VYBRÁN ZEVZORNÍKU
DODAVATELE. MAXIMÁLNĚ

MECHANICKY ODOLNÁ KONSTRUKCE.

POLICOVÁ STĚNA ilustrativní obrázek: 2 SESTAVY KOVOVÝCH REGÁLŮ: d. x hl. x v.
N 10 (SESTAVA a) 3 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 2700 mm), 5

(KOVOVÝCH b) 2 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 1800 mm), 900 x 500 x min. 1800
REGÁLŮ) MATERIÁL: POZINKOVANÝ OCEL.

PLECH, VČETNĚ POLIC (cca 6 POLIC),
NOCLEHÁRNA NOSNOST 1 POLICE cca 180 kg,

PŘI UMÍSTĚNÍ BUDOU REGÁLY
KOTVENY PEVNĚ DO STĚN PROTI

PŘEVRŽENÍ (PŘÍPADNĚ I DO

PODLAHY)

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK:

-VÝPIS NÁBYTKU-str. 3/10

ROZMĚRY mm: POČET ks

N 7
ŽIDLE K
JÍDELNÍMU STOLU 
STOHOVATELNÁ 
(POKOJE, JÍDELNA, 
NOCLEHÁRNA)

ilustrativní obrázek: STOHOVATELNÁ ŽIDLE S 
KOVOVÝM RÁMEM A 

ODOLNÝM PLASTOVÝM 
SEDÁKEM A OPĚRADLEM 

- OCELOVÉ TRUBKY 
S ŠEDOU PRÁŠKOVOU BARVOU, 
NOHY S PLASTOVÝMI KLUZÁKY, 

- SEDÁK A OPĚRÁK Z PLASTU 
V TMAVŠÍM ODSTÍNU, PEVNÝ, 

(příp. PŘEKLIŽKA), NOSNOST CCA 150 kg, 
OMYVATELNÝ, BEZ POLSTROVÁNÍ. 

BUDE VYBRÁN TAKOVÝ TYP ŽIDLÍ, UMOŽŇUJÍCÍ 
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD PŘÍSLUŠNÉ STOLY.

40

(20+14+6)

N 8
PATROVÉ
DVOJLŮŽKO
KOVOVÉ

ilustrativní obrázek: KOVOVÁ KONSTR., 

POVECH- BARVA 
SVĚTLÁ ŠEDÁ, 

NOSNOST KAŽDÉHO 
LŮŽKA MIN. 140 kg. 

SOUČÁSTÍ JE 2x 
KOVOVÝ ROŠT. 

PRO ROZMĚR 

MATRACE 
2000 x 900 mm.

d. x š. x v. 

cca
2100x 1000x 1450

(rozměr matrace 
d. 2000 xš. 900)

3

N 9
VĚŠÁKOVÁ STĚNA 
S POLICÍ A LAVIČKOU

1x PŘEDSÍŇ 
NOCLEHÁRNY (1.NP), 
1x PŘEDSÍŇ POKOJŮ 

č. 1 a2(1.NP)

KAŽDÉ DVOJLŮŽKO BUDE KOTVENO KE 
STĚNĚ (příp. PODLAZE) PROTI PŘEVRÁCENÍ.

ilustrativní obrázek: ZÁKLADEM JE NA STĚNĚ 
ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO 

tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm. 
a) NAHOŘE POLICE Z LAM. 

tl. 18 mm, hl. 300, v. 400 mm, 
HRANY ABS 2 mm, 

b) ŘADA KOVOVÝCH 
VĚŠÁKŮ CCA PO 20 cm 

c) DOLE LAVIČKA Z LAM. 
tl. 36 mm (ZDVOJENÉ 18 mm),

d. x hl. x v. 

1600x400x2000

SKUTEČNÉ 
ROZMĚRY JE 

NUTNÉ OVĚŘIT 
NA STAVBĚ

2

N 10
POLICOVÁ STĚNA 

(SESTAVA 
(KOVOVÝCH 
REGÁLŮ)

NOCLEHÁRNA

hl. 400, v. 450 mm, ABS 2mm, 
SPODNÍ STRANA CHRÁNĚNÁ 

PROTI VODĚ (VLHKOSTI), 

POVRCH (DEKOR, BARVA) 
BUDE VYBRÁN ZEVZORNÍKU 

DODAVATELE. MAXIMÁLNĚ 
MECHANICKY ODOLNÁ KONSTRUKCE.

ilustrativní obrázek: 2 SESTAVY KOVOVÝCH REGÁLŮ:
a) 3 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 2700 mm),
b) 2 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 1800 mm), 

MATERIÁL: POZINKOVANÝ OCEL.
PLECH, VČETNĚ POLIC (cca 6 POLIC), 

NOSNOST 1 POLICE cca 180 kg, 
PŘI UMÍSTĚNÍ BUDOU REGÁLY 

KOTVENY PEVNĚ DO STĚN PROTI 
PŘEVRŽENÍ (PŘÍPADNĚ I DO 

PODLAHY)

d. x hl. x v. 

900 x 500 x min. 1800
5



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU VYPIŠ NÁBYTKU-str. 4/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

VESAKOVA STENÁ ilustrativní obrázek: ZÁKLADEM JE NA STENE d. x hl. x v.
N 11 S POLICÍ A LAVIČKOU ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO

tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm. 1400x400x2000
a) NAHOŘE POLICE Z LAM.

ŠATNA PERS. (1.NP) tl. 18 mm, hl. 300, v. 400 mm, SKUTEČNÉ
HRANY ABS 2 mm, ROZMĚRY JE

b) ŘADA KOVOVÝCH NUTNÉ OVĚŘIT
VĚŠÁKŮ CCA PO 20 cm NÁSTAVBĚ
c) DOLE LAVIČKA Z LAM.

tl. 36 mm (ZDVOJENÉ 18 mm),

hl. 400, v. 450 mm, ABS 2mm,
SPODNÍ STRANA CHRÁNĚNÁ

PROTI VODĚ (VLHKOSTI),
POVRCH (DEKOR, BARVA)

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU
DODAVATELE. MAXIMÁLNĚ

MECHANICKY ODOLNÁ KONSTRUKCE.

VESAKOVA STENÁ ilustrativní obrázek: OBDOBA N 9 a N 11, d. x hl. x v.
N 12 S POLICÍ A LAVIČKOU POUZE JINÝ ROZMĚRi Á

1000x400x2000

PREDSINE SKUTEČNÉ
POKOJŮ 5,6 a 7,8

ROZMĚRY JE
(2.NP) NUTNÉ OVĚŘIT

NÁSTAVBĚ

VĚŠÁKOVÁ STĚNA ilustrativní obrázek: OBDOBA N 9, N 11 a N 12 d. x hl. x v.
N 13 S POLICÍ A LAVIČKOU POUZE JINÝ ROZMĚR 2800x400x2000

PŘEDSÍŇ SKUTEČNÉ
POKOJŮ 3 a 4 (2.NP)

ROZMĚRY JE
NUTNÉ OVĚŘIT
NÁSTAVBĚ

VĚŠÁKOVÁ STĚNA ilustrativní obrázek: a) ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO tl. 18 mm, d. x v.
N14A š.900 x v.2000 mm, HRANY ABS 2 mm, 3

2x KANCELÁŘ (1.NP) POVRCH (DEKOR, BARVA) BUDE 900x2000
1x SLUŽEBNA MP(2.NP) VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE,

b) NA DESCE UMÍSTĚNÝ VĚŠÁK
S POLIČKOU DŘEVO / KOV, d. cca 800 mm

BOTNÍK K ilustrativní obrázek: MOBILNÍ BOTNÍK d. cca 800 mm d.
N14B VĚŠÁKOVÉ STĚNĚ MASIVNÍHO DŘEVO/KOV 3cca 800

2x KANCELÁŘ (1.NP)
1x SLUŽEBNA MP(2.NP)

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU VYPIŠ NÁBYTKU-str. 4/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

N 11
VESAKOVA STENÁ 
S POLICÍ A LAVIČKOU

ŠATNA PERS. (1.NP)

ilustrativní obrázek: ZÁKLADEM JE NA STENE 
ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO 

tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm. 
a) NAHOŘE POLICE Z LAM. 

tl. 18 mm, hl. 300, v. 400 mm, 
HRANY ABS 2 mm, 

b) ŘADA KOVOVÝCH 
VĚŠÁKŮ CCA PO 20 cm 

c) DOLE LAVIČKA Z LAM. 
tl. 36 mm (ZDVOJENÉ 18 mm), 

hl. 400, v. 450 mm, ABS 2mm, 
SPODNÍ STRANA CHRÁNĚNÁ 

PROTI VODĚ (VLHKOSTI), 
POVRCH (DEKOR, BARVA) 

BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU 
DODAVATELE. MAXIMÁLNĚ 

MECHANICKY ODOLNÁ KONSTRUKCE.

d. x hl. x v. 

1400x400x2000

SKUTEČNÉ 
ROZMĚRY JE 

NUTNÉ OVĚŘIT 
NÁSTAVBĚ

N 12
VESAKOVA STENÁ 
S POLICÍ A LAVIČKOU

PREDSINE 
POKOJŮ 5,6 a 7,8 

(2.NP)

ilustrativní obrázek:

i Á
OBDOBA N 9 a N 11, 

POUZE JINÝ ROZMĚR
d. x hl. x v. 

1000x400x2000

SKUTEČNÉ 
ROZMĚRY JE 

NUTNÉ OVĚŘIT 
NÁSTAVBĚ

N 13
VĚŠÁKOVÁ STĚNA 
S POLICÍ A LAVIČKOU

PŘEDSÍŇ
POKOJŮ 3 a 4 (2.NP)

ilustrativní obrázek: OBDOBA N 9, N 11 a N 12 
POUZE JINÝ ROZMĚR

d. x hl. x v. 

800x400x2000
2

SKUTEČNÉ 
ROZMĚRY JE 

NUTNÉ OVĚŘIT 
NÁSTAVBĚ

N14A
VĚŠÁKOVÁ STĚNA

2x KANCELÁŘ (1.NP)
1x SLUŽEBNA MP(2.NP)

ilustrativní obrázek: a) ZAVĚŠENÁ DESKA LAMINO tl. 18 mm, 

š.900 x v.2000 mm, HRANY ABS 2 mm, 
POVRCH (DEKOR, BARVA) BUDE 

VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE, 
b) NA DESCE UMÍSTĚNÝ VĚŠÁK 

S POLIČKOU DŘEVO / KOV, d. cca 800 mm

N14B
BOTNÍK K 
VĚŠÁKOVÉ STĚNĚ

2x KANCELÁŘ (1.NP)
1x SLUŽEBNA MP(2.NP)

ilustrativní obrázek: MOBILNÍ BOTNÍK d. cca 800 mm 
MASIVNÍHO DŘEVO/KOV

d. x v. 

900x2000

d.

cca 800

3

3



- VÝPIS NÁBYTKU - str. 5/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: POČET ksROZMĚRY mm:

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

N 15
STŮL (UNIVERZÁLNÍ
POUŽITÍ)
ČTVERCOVÝ
(POKOJE)

2x POKOJ (1.NP)
6x POKOJ (2.NP)

8
d.   x   š.   x   v.

650 x 650 x 740

DESKA STOLU LAMINO
tl.25mm, HRANY ABS 2mm,

NOSNÁ ČÁST - NOHY, RÁM
- DŘEVĚNÝ MASIV,

POVRCH (DEKOR,  BARVA)
BUDE VYBRÁN Z NABÍDKY

DODAVATELE. KONSTRUKCE
STOLU BUDE MECHANICKY

ODOLNÁ. BUDE UMOŽŇOVAT
ZASUNUTÍ ŽIDLÍ POD STŮL.

ilustrativní obrázek:

N 16A
PRACOVNÍ STŮL
KANCELÁŘSKÝ,
ROHOVÝ
(SOUČÁST SESTAVY)
- VRÁTNICE (1.NP)

1
d.   x   š.   x   v.

1600 x 1200 x 755

DESKA LAMINO tl. 25 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI tl. 18 mm,

HRANY ABS 2,0 mm, KOVOVÉ
TYPOVÉ NOHY, PLASTOVÉ

VÝPLNĚ NOH, KRYTKY,
KABELOVÉ PRŮCHODKY,

POVRCH (DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU
 DODAVATELE. STŮL JE SOUČÁSTÍ SESTAVY Z NĚKOLIKA

TYPOVÝCH DÍLŮ, POPŘÍPADĚ I VYROBENÝ NA MÍRU.

N 16B
SKŘÍŇKA V SESTAVĚ
PRACOVNÍHO STOLU
KANCELÁŘSKÉHO -

- VRÁTNICE (1.NP)

1
d.   x   š.   x   v.

800 x 600 x 755

PROVEDENÍM OBDOBA N 16A:
DESKA LAMINO tl. 25 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI tl. 18 mm,

HRANY ABS 2,0 mm,
5 ZÁSUVEK, POLICE,

SKŘÍŇKA JE SOUČÁSTÍ
SESTAVY Z NĚKOLIKA TYPOVÝCH DÍLŮ,
POPŘÍPADĚ I VYROBENÁ NA MÍRU.

N 16C 1
d.   x   š.   x   v.

1400 x 600 x 755

PRACOVNÍ STŮL
KANCELÁŘSKÝ,
ROVNÝ
(SOUČÁST SESTAVY)
- VRÁTNICE (1.NP)

N 16D
SKŘÍŇKA MOBILNÍ
V SESTAVĚ
PRACOVNÍHO STOLU
KANCELÁŘSKÉHO -

- VRÁTNICE (1.NP)

2
d.   x   hl.   x   v.

400 x 600 x 600

DESKA LAMINO tl. 25 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI tl. 18 mm,

HRANY ABS 2,0 mm, KOLEČKA
4 ZÁSUVKY (SE ZÁMKEM),

POVRCH (DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN
ZE VZORNÍKU DODAVATELE. KONTEJNER

NÁLEŽÍ K SESTAVĚ KANCELÁŘSKÝCH STOLŮ.

DESKA LAMINO tl. 25 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI tl. 18 mm,

HRANY ABS 2,0 mm, KOVOVÉ
TYPOVÉ NOHY, PLASTOVÉ

VÝPLNĚ NOH, KRYTKY,
KABELOVÉ PRŮCHODKY,

POVRCH (DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU
 DODAVATELE. STŮL JE SOUČÁSTÍ SESTAVY Z NĚKOLIKA

TYPOVÝCH DÍLŮ, POPŘÍPADĚ I VYROBENÝ NA MÍRU.

N 17
KUCHYŇSKÁ LINKA

- VRÁTNICE (1.NP)
1

d.   x   hl.   x   v.

2080 x 600 x 2200

PRAC. DESKA LAMINO
tl. min. 30 mm,

OSTATNÍ ČÁSTI LAMINO
tl. 18 mm, HRANY ABS

tl. 2 mm, POVRCH (DEKOR,
BARVA) BUDE VYBRÁN

 ZE VZORNÍKU DODAVATELE).
SESTAVA VIZ. SCHÉMA.

VYBAVENÍ: a) NEREZOVÝ
DŘEZ BEZ ODKAPÁVAČE,

b) EL.VARNÁ DESKA, 2 PLOT.
SKLOKERAMICKÁ,

c) MIKROVLNNÁ TROUBA,
VOLNÁ (NEVESTAVĚNÁ),

d) CHLADNIČKA NÍZKÁ POD
DESKU (MŮŽE BÝT VOLNÁ

I VESTAVNÁ)

ilustrativní obrázek:

ilustrativní obrázek:

ilustrativní obrázek:

ilustrativní obrázek:

ilustrativní obrázek (schéma):

60
0 38

0
90

0
50

0
80

0

2 080

2 
20

0

80 680 800 440 80

80 615 550 350 405 80

MT



- VÝPIS NÁBYTKU - str. 6/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: POČET ksROZMĚRY mm:

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

ilustrativní obrázek:

N 18 5
ŽIDLE
KANCELÁŘSKÁ,
KOLEČKOVÁ

2xVRÁTNICE (1.NP),
2xZASEDAČKA(1.NP),
1x SLUŽEBNA MP
(2.NP)

ERGONOMICKÁ NASTAVITELNÁ
POJÍZDNÁ A OTOČNÁ ŽIDLE

K PSACÍMU STOLU,
BARVA TMAVŠÍ ŠEDÁ (RESP.
DLE NABÍDKY DODAVATELE),

BUDE VZORKOVÁNA,
S OPĚRKAMI HLAVY A RUKOU

+ PODLOŽKA POD KOLEČKOVÉ
ŽIDLE

N 19
KUCHYŇSKÁ LINKA "A"

- SPOLEČENSKÁ
MÍSTNOST,KUCHYNĚ
(1.NP)

1
d.   x   hl.   x   v.

3440 x 600 x 2200

PRAC. DESKA LAMINO, tl. min. 30 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI LAMINO, tl. 18 mm,

HRANY ABS tl. 2 mm, POVRCH (DEKOR,
BARVA) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU

DODAVATELE). KOVÁNÍ DLE SOUČASNÝCH
STANDARDŮ, POJEZDY ZÁSUVEK BUDOU

PLNOVÝSUVY, KOVOVÉ ÚCHYTKY
DVÍŘEK A ZÁSUVEK BUDOU VZORKOVÁNY,

SESTAVA VIZ. SCHÉMA.
VYBAVENÍ:

a) NEREZOVÝ DŘEZ S ODKAPÁVAČEM,
b) EL.SPORÁK SE SKLOKERAMICKOU

  VARNOU DESKOU, 4 PLOTÝNKY,
  EL. TROUBA HORKOVZDUŠNÁ,
c) ODSAVAČ PAR CIRKULAČNÍ S

  VÝMĚNNÝMI FILTRY
d) MIKROVLNNÁ TROUBA, VOLNÁ

  (NEVESTAVĚNÁ),

POZN.:
- OBĚ LINKY "A"  A  "B" BUDOU POD

OKNY PROPOJENYPRACOVNÍ DESKOU
š. 450 mm, PODEPŘENOU KOVOVÝMI

NOHAMI, SOUČÁSTÍ DESKY BUDE
VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD OTOP. TĚLESEM,

- SESTAVA HORNÍCH SKŘÍNĚK ZAČÍNÁ
U OBVOD. STĚNY UŽŠÍM POLICOVÝM

DÍLEM (DOMĚŘIT OSTĚNÍ OKNA NA
STAVBĚ), MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNO

OTVÍRÁNÍ PŘILEHLÉHO OKNA,
- HORNÍ I DOLNÍ SESTAVA SKŘÍNĚK

BUDE ODSAZENA OD OBVODOVÉ
STĚNY A MEZERA BUDE ZAKRYTOVÁNA

(DOPASOVÁNA)
- V PŘÍPADĚ VÝKRESU JDE O SCHÉMA,

ROZMĚRY BUDOU DOPŘESNĚNY,
UPRAVENY, PŘIZPŮSOBENY SPOTŘEBIČŮM,

ilustrativní obrázek:

2 
20

0
90

0
50

0
80

0

20
5

3 440 60
3 500

80 320 680 880 880 600 60

100 480 400 480 900 480 600 60

38
0

60
0

450

450

SP

MT

2

2

4

5

5

6

8

10

11

11

12

linka "A"

linka "A"

9

7

3 500

3 500

60
0

38
0

38
0

60
019

0
30

0

32
0

20
5 3 440 60

3 440 60

MT
6.

6.

8
12

12

linka "A" - horní skříňky

linka "B" - horní skříňky
9.

7



- VÝPIS NÁBYTKU - str. 7/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: POČET ksROZMĚRY mm:

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

ilustrativní obrázek:

PRAC. DESKA LAMINO, tl. min. 30 mm,
OSTATNÍ ČÁSTI LAMINO, tl. 18 mm,

HRANY ABS tl. 2 mm, POVRCH (DEKOR,
BARVA) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU

DODAVATELE). KOVÁNÍ DLE SOUČASNÝCH
STANDARDŮ, POJEZDY ZÁSUVEK BUDOU

PLNOVÝSUVY, KOVOVÉ ÚCHYTKY
DVÍŘEK A ZÁSUVEK BUDOU VZORKOVÁNY,

SPÍŽNÍ SKŘÍŇ BUDE ROZDĚLENA NA
SAMOSTATNÉ ÚLOŽNÉ BOXY, KTERÉ BUDOU

ODVĚTRÁNY A KAŽDÝ ZVLÁŠŤ UZAMYKATELNÝ
SESTAVA VIZ. SCHÉMA.

VYBAVENÍ:
a) NEREZOVÝ DŘEZ S ODKAPÁVAČEM,

b) EL. SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA,
  2 PLOTÝNKY, ZAPUŠTĚNÁ DO PRAC. DESKY,

c) ODSAVAČ PAR CIRKULAČNÍ S
  VÝMĚNNÝMI FILTRY

POZN.:
- OBĚ LINKY "A"  A  "B" BUDOU POD

OKNY PROPOJENYPRACOVNÍ DESKOU
š. 450 mm, PODEPŘENOU KOVOVÝMI

NOHAMI, SOUČÁSTÍ DESKY BUDE
VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD OTOP. TĚLESEM,

- SESTAVA HORNÍCH SKŘÍNĚK ZAČÍNÁ
U OBVOD. STĚNY UŽŠÍM POLICOVÝM

DÍLEM (DOMĚŘIT OSTĚNÍ OKNA NA
STAVBĚ), MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNO

OTVÍRÁNÍ PŘILEHLÉHO OKNA,
- HORNÍ I DOLNÍ SESTAVA SKŘÍNĚK

BUDE ODSAZENA OD OBVODOVÉ
STĚNY A MEZERA BUDE ZAKRYTOVÁNA

(DOPASOVÁNA)
- V PŘÍPADĚ VÝKRESU JDE O SCHÉMA,

ROZMĚRY BUDOU DOPŘESNĚNY,
UPRAVENY, PŘIZPŮSOBENY SPOTŘEBIČŮM,

N 20
KUCHYŇSKÁ LINKA "B"

- SPOLEČENSKÁ
MÍSTNOST,KUCHYNĚ
(1.NP)

1
d.   x   hl.   x   v.

3440 x 600 x 2200

SNÍŽENÁ PRACOVNÍ PLOCHA PRO HENDIKEPOVANÉ

80
0

60
0

80
0

60
0

60 3 440

2 
20

0

60 710 400 600 900 400 330 100

60 710 400 600 900 430 320 80

38
0

3 500

32
0

90
0

78
7

70
7

70
7

1

1 2

2

3

4

6

7

10 10

11

11

12

linka "B" - snížená

linka "B" - snížená

9

13

3 500

3 500
60

0 38
0

38
060

0

19
0

30
0

32
0

20
5

60 3 440

60 3 440

MT
6

6.

8
12

12

linka "A" - horní skříňky

linka "B" - horní skříňky
9.

1



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU -VÝPIS NÁBYTKU-str. 8/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

POHOVKA ilustrativní obrázek: POŽADAVKY: d. = min. 2000
N 23 - SNADNO UDRŽOVATELNÁ

- SPOLEČENSKÁ d. = max. 2100-
CELISTVÁ (BEZ POLŠTÁŘŮ),

MÍSTNOST (1.NP) NEROZKLÁDACÍ š. cca 900
- MECHANICKY ODOLNÁ

- KONSTRUKCE DŘEVĚNÁ,
EVENT. I KOVOVÁ

KONFERENČNÍ ilustrativní obrázek: MATERIÁL: DŘEVO, PŘÍP. d. x š. x v.
N 24 STOLEK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ 2

DŘEVOTŘÍSKOVÉ 550 x 550 x 450
- SPOLEČENSKÁ A DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY,
MÍSTNOST (1.NP) DEKOR, BARVA - VIZ. NABÍDKA

PRACOVNÍ STŮL ilustrativní obrázek: DESKA LAMINO tl. 25 mm,OSTATNÍ d. x š. x v.
N 25 POČÍTAČOVÝ, ČÁSTI tl. 18 mm, HRANY ABS 2,0mm, 3

ROVNÝ KOVOVÉ TYPOVÉ NOHY, PLAST. 1200x600x755
VÝPLNĚ NOH, KRYTKY, KABELOVÉ

1x SPOL. MÍST. (1.NP) PRŮCHODKY, ZÁVĚSNÝ NOSIČ PC,
2x ZASEDAČKA (1 .NP) VZHLED - OBDOBA STOLU N 16C

PRACOVNÍ STŮL ilustrativní obrázek: DESKA LAMINO tl. 25 mm,OSTATNÍ d. x š. x v.
N 26 POČÍTAČOVÝ, ČÁSTI tl. 18 mm, HRANY ABS 2mm, 1

ROVNÝ KOVOVÉ TYPOVÉ NOHY, PLAST. 1800x800x755
VÝPLNĚ NOH, KRYTKY, KABELOVÉ

SLUŽEBNA MP (2.NP) PRŮCHODKY, ZÁVĚSNÝ NOSIČ PC,

VZHLED - OBDOBA STOLU N 16C

JEDNACÍ STŮL ilustrativní obrázek: DESKA LAMINO tl. 25 mm, d. x š. x v.
N 27 HRANY ABS 2,0 mm, KOVOVÝ 1

ZASEDAČKA (1.NP) RÁM A NOHY, PLASTOVÉ 2000 x max.900 x 755
KLUZÁKY NOH, POVRCH

(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN
ZE VZORNÍKU DODAVATELE). BUDE UMOŽŇOVAT
ZASUNUTÍ VYBRANÝCH ŽIDLÍ POD STŮL.

ŽIDLE ilustrativní obrázek: ŽIDLE S ROBUSTNÍ KOVOVOU
N 28 JEDNACÍ, KONSTRUKCÍ, 6

S OPĚRKAMI RUKOU TEXTILNÍ POLSTROVANÝ SEDÁK,
POHODLNÉ ERGONOMICKÉ OPĚRADLO,

ZASEDAČKA(I.NP), BARVA ČERNÁ A ŠEDÁ (RESP. DLE
NABÍDKY DODAVATELE), S OPĚRKAMI

RUKOU. BUDE VYBRÁN TAKOVÝ TYP ŽIDLÍ,
UMOŽŇUJÍCÍ JEJICH ZASUNUTÍ POD STŮL.

POLICOVÁ STĚNA ilustrativní obrázek: 2 SESTAVY KOVOVÝCH REGÁLŮ: d. x hl. x v.
N 29 (SESTAVA a) 2 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 1800 mm), 6

(KOVOVÝCH b) 4 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 3600 mm), 900 x 500 x min. 1800
REGÁLŮ) MATERIÁL: POZINKOVANÝ OCEL.

PLECH, VČETNĚ POLIC (cca 6 POLIC),
2ks DÍLNA (2.NP) NOSNOST 1 POLICE cca 180 kg,
4ks SKLAD (2.NP) PŘI UMÍSTĚNÍ BUDOU REGÁLY

KOTVENY DO STĚN PROTI
PŘEVRŽENÍ (PŘÍPADNĚ I DO

PODLAHY)

DÍLENSKÝ ilustrativní obrázek: PEVNÝ PRACOVNÍ STŮL: d. x š. x v.
N 30 PRACOVNÍ MASIVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA 1

STŮL (PONK) OPT. BUKOVÁ (tl. cca 40 mm), 1200x600x850
OCELOVÝ RÁM S

BAREVNÝM NÁSTŘIKEM
V ŠEDÉ BARVĚ (EV. POZINK.)

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK:

N 23
POHOVKA

- SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST (1.NP)

ilustrativní obrázek: POŽADAVKY:
- SNADNO UDRŽOVATELNÁ 

- CELISTVÁ (BEZ POLŠTÁŘŮ),
NEROZKLÁDACÍ 

- MECHANICKY ODOLNÁ
- KONSTRUKCE DŘEVĚNÁ, 

EVENT. I KOVOVÁ

N 24
KONFERENČNÍ

STOLEK

- SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST (1.NP)

ilustrativní obrázek: MATERIÁL: DŘEVO, PŘÍP. 
POVRCHOVĚ UPRAVENÉ 

DŘEVOTŘÍSKOVÉ 
A DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY, 

DEKOR, BARVA - VIZ. NABÍDKA

PRACOVNÍ STŮL 

N 25 POČÍTAČOVÝ,
ROVNÝ

1x SPOL. MÍST. (1.NP) 
2x ZASEDAČKA (1 .NP)

PRACOVNÍ STŮL 

N 26 POČÍTAČOVÝ, 
ROVNÝ

SLUŽEBNA MP (2.NP)

ilustrativní obrázek:

ilustrativní obrázek:

DESKA LAMINO tl. 25 mm,OSTATNÍ 
ČÁSTI tl. 18 mm, HRANY ABS 2,0mm, 

KOVOVÉ TYPOVÉ NOHY, PLAST. 
VÝPLNĚ NOH, KRYTKY, KABELOVÉ 
PRŮCHODKY, ZÁVĚSNÝ NOSIČ PC, 

VZHLED - OBDOBA STOLU N 16C

DESKA LAMINO tl. 25 mm,OSTATNÍ 
ČÁSTI tl. 18 mm, HRANY ABS 2mm, 

KOVOVÉ TYPOVÉ NOHY, PLAST. 
VÝPLNĚ NOH, KRYTKY, KABELOVÉ 
PRŮCHODKY, ZÁVĚSNÝ NOSIČ PC, 

VZHLED - OBDOBA STOLU N 16C

JEDNACÍ STŮL

N 27
ZASEDAČKA (1.NP)

N 28
ŽIDLE
JEDNACÍ,
S OPĚRKAMI RUKOU

ZASEDAČKA(I.NP),

N 29
POLICOVÁ STĚNA 
(SESTAVA 
(KOVOVÝCH 
REGÁLŮ)

2ks DÍLNA (2.NP) 

4ks SKLAD (2.NP)

N 30
DÍLENSKÝ 
PRACOVNÍ 
STŮL (PONK)

ilustrativní obrázek: DESKA LAMINO tl. 25 mm, 
HRANY ABS 2,0 mm, KOVOVÝ 

RÁM A NOHY, PLASTOVÉ 
KLUZÁKY NOH, POVRCH 

(DEKOR, BARVA) BUDE VYBRÁN 
ZE VZORNÍKU DODAVATELE). BUDE UMOŽŇOVAT 
ZASUNUTÍ VYBRANÝCH ŽIDLÍ POD STŮL.

ilustrativní obrázek: ŽIDLE S ROBUSTNÍ KOVOVOU 
KONSTRUKCÍ, 

TEXTILNÍ POLSTROVANÝ SEDÁK, 
POHODLNÉ ERGONOMICKÉ OPĚRADLO, 

BARVA ČERNÁ A ŠEDÁ (RESP. DLE 
NABÍDKY DODAVATELE), S OPĚRKAMI 

RUKOU. BUDE VYBRÁN TAKOVÝ TYP ŽIDLÍ, 
UMOŽŇUJÍCÍ JEJICH ZASUNUTÍ POD STŮL.

ilustrativní obrázek: 2 SESTAVY KOVOVÝCH REGÁLŮ:

a) 2 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 1800 mm),
b) 4 ks (ŠÍŘKA SESTAVY 3600 mm), 

MATERIÁL: POZINKOVANÝ OCEL.
PLECH, VČETNĚ POLIC (cca 6 POLIC), 

NOSNOST 1 POLICE cca 180 kg, 
PŘI UMÍSTĚNÍ BUDOU REGÁLY 

KOTVENY DO STĚN PROTI 
PŘEVRŽENÍ (PŘÍPADNĚ I DO 

PODLAHY)

ilustrativní obrázek: PEVNÝ PRACOVNÍ STŮL:
MASIVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA 

OPT. BUKOVÁ (tl. cca 40 mm), 
OCELOVÝ RÁM S 

BAREVNÝM NÁSTŘIKEM 
V ŠEDÉ BARVĚ (EV. POZINK.)

-VÝPIS NÁBYTKU-str. 8/10

ROZMĚRY mm: POČET ks

d. = min. 2000 

d. = max. 2100

š. cca 900

d. x š. x v. 

550 x 550 x 450

d. x š. x v. 

1200x600x755

d. x š. x v. 

1800x800x755

d. x š. x v. 

2000 x max.900 x 755

d. x hl. x v. 

900 x 500 x min. 1800

d. x š. x v. 

1200x600x850

2

3

1

1

6

6

1



v v r
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ZDAR NAD SAZAVOU -VÝPIS NÁBYTKU-str. 9/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHEMATICKY OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

DÍLENSKÝ ilustrativní obrázek: PEVNÝ PRACOVNÍ STUL: d. x š. x v.
N 31 PRACOVNÍ MASIVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA

STŮL (PONK) OPT. BUKOVÁ (tl. cca 40 mm), 1500x750x850
OCELOVÝ RÁM S

BAREVNÝM NÁSTŘIKEM
V ŠEDÉ BARVĚ (EV. POZINK.)

ŽIDLE ilustrativní obrázek: DŘEVENA ŽIDLE:
N 32 DŘEVĚNÁ MATERIÁL: MASIVNÍ DŘEVO,

TYP, MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ
DÍLNA PROVEDENÍ - VIZ. NABÍDKA

DODAVATELE, MECHANICKÁ
ODOLNOST KONSTRUKCE

SESTAVA SKŘÍNI ilustrativní obrázek: LAMINO min. tl. 18 mm, HRANY d. x hl. x v.
N33A DO SKLADU ABS 2 mm, ZÁDA SOLOLAK BÍLÝ,

POVRCH (DEKOR, BARVA) 900x600x 1800
SKLAD (2.NP) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU

DODAVATELE - POŽADAVEK NA
BAREVNÉ SLADĚNÍ SE STÁVAJÍ
CÍM VYBAVENÍM (DEKOR OLŠE).
SKŘÍŇ BUDE UZAVŘENA PLNÝMI
OTVÍRAVÝMI DVEŘMI, VNITŘNÍ

PROSTOR BUDE SVISLE
ČLENĚN 1 MEZISTĚNOU
NA 2 POLICOVÉ ČÁSTI.

(ČLENĚNÍ BUDE UPŘESNĚNO
S TRUHLÁŘSKOU FIRMOU),

DVEŘE BEZ ZÁMKŮ (ZAMYKÁNÍ
DVEŘÍ NENÍ POŽADOVÁNO).

NÁSTAVEC ilustrativní obrázek: OBDOBA N 33A: d. x hl. x v.
N33B SESTAVY SKŘÍNÍ LAMINO min. tl. 18 mm, HRANY ABS

DO SKLADU 2 mm, ZÁDA SOLOLAK BÍLÝ, 900 x 600 x 700
POVRCH (DEKOR, BARVA)

SKLAD (2.NP) BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU
DODAVATELE - POŽADAVEK NA
BAREVNÉ SLADĚNÍ SE STÁVAJÍ
CÍM VYBAVENÍM (DEKOR OLŠE).
NÁSTAVEC UZAVŘEN PLNÝMI

OTVÍRAVÝMI DVEŘMI, VNITŘNÍ PROSTOR BUDE SVISLE
ČLENĚN 1 MEZISTĚNOU NA 2 POLICOVÉ ČÁSTI.

DVEŘE BEZ ZÁMKŮ (ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ NENÍ POŽADOVÁNO).

SESTAVA schématický nákres:
d. X Š. X V.

N 34 REGÁLŮ
DO SKLADU 2900x 1180x2200

SKLAD (1.NP) DLE SKUTEČNÝCH
ROZMĚRŮ

SESTAVA OTEVŘENÝCH VESTAVENÝCH REGÁLU, LAM MÍSTNOSTI
tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm, POVRCH - SVĚTLÝ, HLADKÝ (NUTNO DOMĚŘIT)
ODSTÍN (VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE), NOSNÉ
PRVKY Z DRĚVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ (ŽEBŘÍKY)

schématický nákres: ----- -sSESTAVA

O d. x š. x v.
N 35 REGÁLŮ 5

coCD5
5

DO SKLADU 2950x 1030x2200
O

SKLAD (2.NP) . 600 1 750 . 600 . DLE SKUTEČNÝCH
t-----------------7 —\

ROZMĚRŮ
SESTAVA OTEVŘENÝCH VESTAVĚNÝCH REGÁLU, LAMINO MÍSTNOSTI
tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm, POVRCH - SVĚTLÝ, HLADKÝ (NUTNO DOMĚŘIT)
ODSTÍN (VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE), NOSNÉ
PRVKY Z DRĚVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ (ŽEBŘÍKY)

v v r
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ZDAR NAD SAZAVOU -VÝPIS NÁBYTKU-str. 9/10

OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHEMATICKY OBRÁZEK: ROZMĚRY mm: POČET ks

N 31
DÍLENSKÝ 
PRACOVNÍ 
STŮL (PONK)

ilustrativní obrázek: PEVNÝ PRACOVNÍ STUL: 
MASIVNÍ DŘEVĚNÁ DESKA 

OPT. BUKOVÁ (tl. cca 40 mm), 
OCELOVÝ RÁM S 

BAREVNÝM NÁSTŘIKEM 
V ŠEDÉ BARVĚ (EV. POZINK.)

d. x š. x v. 

1500x750x850

N 32
ŽIDLE
DŘEVĚNÁ

DÍLNA

ilustrativní obrázek:
DŘEVENA ŽIDLE: 

MATERIÁL: MASIVNÍ DŘEVO, 
TYP, MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ 

PROVEDENÍ - VIZ. NABÍDKA 
DODAVATELE, MECHANICKÁ 

ODOLNOST KONSTRUKCE

N33A
SESTAVA SKŘÍNI 
DO SKLADU

SKLAD (2.NP)

ilustrativní obrázek: LAMINO min. tl. 18 mm, HRANY 
ABS 2 mm, ZÁDA SOLOLAK BÍLÝ, 

POVRCH (DEKOR, BARVA) 
BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU 

DODAVATELE - POŽADAVEK NA 
BAREVNÉ SLADĚNÍ SE STÁVAJÍ
CÍM VYBAVENÍM (DEKOR OLŠE). 
SKŘÍŇ BUDE UZAVŘENA PLNÝMI 

OTVÍRAVÝMI DVEŘMI, VNITŘNÍ 

PROSTOR BUDE SVISLE 
ČLENĚN 1 MEZISTĚNOU 

NA 2 POLICOVÉ ČÁSTI. 
(ČLENĚNÍ BUDE UPŘESNĚNO 

S TRUHLÁŘSKOU FIRMOU), 
DVEŘE BEZ ZÁMKŮ (ZAMYKÁNÍ 

DVEŘÍ NENÍ POŽADOVÁNO).

d. x hl. x v. 

900x600x 1800

N33B
NÁSTAVEC 
SESTAVY SKŘÍNÍ 

DO SKLADU

SKLAD (2.NP)

ilustrativní obrázek: OBDOBA N 33A:
LAMINO min. tl. 18 mm, HRANY ABS 

2 mm, ZÁDA SOLOLAK BÍLÝ, 

POVRCH (DEKOR, BARVA) 
BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU 

DODAVATELE - POŽADAVEK NA 
BAREVNÉ SLADĚNÍ SE STÁVAJÍ
CÍM VYBAVENÍM (DEKOR OLŠE). 

NÁSTAVEC UZAVŘEN PLNÝMI 
OTVÍRAVÝMI DVEŘMI, VNITŘNÍ PROSTOR BUDE SVISLE 

ČLENĚN 1 MEZISTĚNOU NA 2 POLICOVÉ ČÁSTI. 
DVEŘE BEZ ZÁMKŮ (ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ NENÍ POŽADOVÁNO).

d. x hl. x v. 

900 x 600 x 700

N 34
SESTAVA 
REGÁLŮ 

DO SKLADU

SKLAD (1.NP)

schématický nákres:

SESTAVA OTEVŘENÝCH VESTAVENÝCH REGÁLU, LAM 
tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm, POVRCH - SVĚTLÝ, HLADKÝ 
ODSTÍN (VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE), NOSNÉ 
PRVKY Z DRĚVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ (ŽEBŘÍKY)

d. X Š. X V.

2900x 1180x2200

DLE SKUTEČNÝCH 
ROZMĚRŮ 
MÍSTNOSTI 

(NUTNO DOMĚŘIT)

N 35
SESTAVA 
REGÁLŮ 

DO SKLADU

SKLAD (2.NP)

schématický nákres:

5
5
5

----- -s

O
co
CD

O

. 600
t----------------- 7

1 750
—\

. 600 .

SESTAVA OTEVŘENÝCH VESTAVĚNÝCH REGÁLU, LAMINO 
tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm, POVRCH - SVĚTLÝ, HLADKÝ 
ODSTÍN (VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE), NOSNÉ 
PRVKY Z DRĚVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ (ŽEBŘÍKY)

d. x š. x v. 

2950x 1030x2200

DLE SKUTEČNÝCH 
ROZMĚRŮ 
MÍSTNOSTI 

(NUTNO DOMĚŘIT)



- VÝPIS NÁBYTKU - str. 10/10
OZN. (ID) DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK: POČET ksROZMĚRY mm:

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

ilustrativní obrázek:

N 36 1
REGÁL
DO ÚKLIDOVÉ
MÍSTNOSTI

ÚKLID (2.NP)

d.   x   š.   x   v.

1030 x 600 x 2200

SESTAVA OTEVŘENÝCH VESTAVĚNÝCH REGÁLŮ, LAMINO
tl. 18 mm, HRANY ABS 2 mm, POVRCH - SVĚTLÝ, HLADKÝ
ODSTÍN (VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE), NOSNÉ
PRVKY Z DRĚVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ (ŽEBŘÍKY)

DLE SKUTEČNÝCH
ROZMĚRŮ
MÍSTNOSTI

(NUTNO DOMĚŘIT)

600

1 
03

0


